Nesta hipótese, deverá ser eleito como critério único de aceitabilidade de preço global o
valor que se revelar inferior dentre os apurados nas duas planilhas orçamentárias.

Dessa forma, conforme estabelecido no Edital, o valor total estimado da contratação é de:
R$ 212.556.865,17 (duzentos e doze milhões, quinhentos e cinquenta e seis mil, oitocentos e sessenta e
cinco reais e dezessete centavos) para o Lote 1; e de R$ 219.858.045,20 (duzentos e dezenove milhões,
oitocentos e cinquenta e oito mil, quarenta e cinco reais e vinte centavos) para o Lote 2.

Os valores estimados tanto para o Lote 1 quanto para o Lote 2 são aqueles estabelecidos na
Planilha Orçamentária Sem desoneração, de forma que deverão ser utilizados como referência para o
cálculo dos 10% de capital social ou patrimônio líquido mínimo exigido.